
 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Ewout Beijeman Oldebroek 2 35,144 60

2 Alfred Bolks Oldebroek 1 2647 57

3 Joost Dekkers Zwolle 1 234 57

4 Remco Nijkamp Neede 1 2239 57

5 Joan Bloemert Punthorst 1 2145 57

6 Egbert Oenema Didam 1 2027 57

7 Frans Bugter Elden 1 1928 57

8 Mark Zweers Diepenveen 1 1841 57

9 René van der Meulen Kampen 1 1750 57

10 Niels Leliveld Nijverdal 1 1643 57

11 Gerben Meerbeek Baak 10261 48

12 Hein van den Pol Nijkerk 938 48

13 Frank Veltkamp Rijssen 830 48

Fred Boelens Velp96 48

14 Arjen Tysma Diepenveen 729 48

15 Roy Nijkamp Teuge 632 48

16 Gerrit Sellis IJsselmuiden 511 48

17 Gijs Gjaltema Doetinchem 486 48

18 Mark Heimensen Zutphen 37 48

19 Gerrit de Graaf De Wijk 2304 48

20 Jelmer Nolles Rhenen 135 48

21 Wouter Wietzes Hall3 48

Dirk van Zoest Apeldoorn99 48

22 Stephan Edelijn Deventer36 48

23 Ronald Holtmaat Wijhe33 48

Pieter van Kruistum Ede97 48

19-1-2023 21:29:35 1 van 160rnd 24km 00:36:41uur (gem. 36,7sec) 39,3km/h



 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Ewout Beijeman Oldebroek 2 38,144 60 3 35,1

2 Alfred Bolks Oldebroek 1 2647 57 26

3 Joost Dekkers Zwolle 1 234 57 23

4 Remco Nijkamp Neede 1 2239 57 22

5 Joan Bloemert Punthorst 1 2145 57 21

6 Egbert Oenema Didam 1 2027 57 20

7 Frans Bugter Elden 1 1928 57 19

8 Mark Zweers Diepenveen 1 1841 57 18

9 René van der Meulen Kampen 1 1850 57 1 17

10 Niels Leliveld Nijverdal 1 1643 57 16

11 Gerben Meerbeek Baak 10261 48 10

12 Hein van den Pol Nijkerk 938 48 9

13 Frank Veltkamp Rijssen 830 48 8

14 Arjen Tysma Diepenveen 729 48 7

15 Roy Nijkamp Teuge 632 48 6

16 Gijs Gjaltema Doetinchem 686 48 2 4

17 Gerrit Sellis IJsselmuiden 511 48 5

18 Mark Heimensen Zutphen 37 48 3

19 Gerrit de Graaf De Wijk 2304 48 2

20 Jelmer Nolles Rhenen 135 48 1

21 Fred Boelens Velp96 48

22 Wouter Wietzes Hall3 48

23 Dirk van Zoest Apeldoorn99 48

24 Stephan Edelijn Deventer36 48

25 Ronald Holtmaat Wijhe33 48

26 Pieter van Kruistum Ede97 48

Leo Kluifhooft Lelystad DNS49 47

Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden DNF34 44

Barry Burgers Lochem DNF1 44

19-1-2023 21:29:37 1 van 160rnd 24km 00:36:41uur (gem. 36,7sec) 39,3km/h



 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ewout Beijeman 60 244 36:41.888 32.25336.751

2 Alfred Bolks 57 147 35:15.942 32.05036.177

3 Joost Dekkers 57 14 35:25.863 30.12330.123

4 Remco Nijkamp 57 139 35:26.074 30.26530.265

5 Joan Bloemert 57 145 35:26.130 30.23830.238

6 Egbert Oenema 57 127 35:27.094 30.95530.955

7 Frans Bugter 57 128 35:27.135 31.09731.097

8 Mark Zweers 57 141 35:27.215 30.98830.988

9 René van der Meulen 57 150 35:27.385 30.88630.886

10 Niels Leliveld 57 143 35:28.535 32.13532.135

11 Hein van den Pol 48 038 30:29.049 31.87431.874

12 Gerben Meerbeek 48 0261 30:29.054 31.78931.789

13 Frank Veltkamp 48 030 30:29.595 31.73931.739

14 Fred Boelens 48 096 30:29.688 32.27332.273

15 Roy Nijkamp 48 032 30:29.765 31.73231.732

16 Arjen Tysma 48 029 30:29.790 31.87831.878

17 Gerrit Sellis 48 011 30:29.890 31.93031.930

18 Gijs Gjaltema 48 086 30:29.924 31.55231.552

19 Mark Heimensen 48 07 30:29.989 31.89131.891

20 Jelmer Nolles 48 035 30:30.176 32.11532.115

21 Gerrit de Graaf 48 0304 30:30.200 31.96731.967

22 Wouter Wietzes 48 03 30:30.267 31.81231.812

23 Dirk van Zoest 48 099 30:30.690 32.11332.488

24 Stephan Edelijn 48 036 30:32.854 32.87734.268

25 Ronald Holtmaat 48 033 30:34.617 33.25935.629

26 Pieter van Kruistum 48 097 30:42.326 32.01842.187

27 Leo Kluifhooft 47 049 30:31.191 32.10732.107

28 Henk-Wim van den Berg 44 034 28:46.352 33.31340.808

29 Barry Burgers 44 01 29:22.993 33.89837.307

19-1-2023 21:29:42 1 van 160rnd 24km 00:36:41uur (gem. 36,7sec) 39,3km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Ewout Beijeman 125,3441 33,1 22 32,1 38,1

Niels Leliveld 98432 27 26 29 16

Alfred Bolks 67473 4 15 22 26

René van der Meulen 63504 23 16 6 18

Joost Dekkers 6045 23 14 23

Remco Nijkamp 58396 12 11 13 22

Frans Bugter 54287 15 20 19

Edwin Korenberg 53,1548 30,1 23

Joan Bloemert 53459 11 14 7 21

Egbert Oenema 382710 6 4 8 20

Gerrit Sellis 371111 14 6 12 5

Gerrit de Graaf 36912 22 12 2

Mark Zweers 354113 4 3 10 18

Arjen Tysma 322914 13 7 5 7

Gijs Gjaltema 289815 21 1 6

Mark Heimensen 27716 3 10 11 3

Erik Smid 274617 5 13 9

Gerben Meerbeek 233718 1 8 4 10

André Klompmaker 215119 21

Hein van den Pol 193820 10 9

Frank Veltkamp 173021 9 8

Stephan Edelijn 113622 9 2

Wouter Wietzes 9323 8 1

Barry Burgers 7124 7

Roy Nijkamp 63225 6

Jelmer Nolles 63526 5 1

Henri van Ramshorst 54227 2 3

19-1-2023 21:29:43 1 van 1



 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Joan Bloemert LF-0565845 Punthorst

19-1-2023 21:29:45 1 van 1



 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Niels Teunissen Ede 25,196 45

2 Marc den Besten Uddel 2166 45

3 Henk Lieftink Terborg 186 45

4 Henk van de Belt Huissen 1713 45

Michiel Arendsen Harderwijk94 45

5 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1635 45

6 Marco Thörig Nijmegen 157 45

7 Reijer Versteeg Renswoude 1433 45

8 Hans Frederiks Driel 1351 45

9 Esther Korenberg Kamperveen 1253 45

10 Henk Hendriksen Barneveld 1167 45

11 Arthur Reuvers Ooij 1057 45

Guus van Imhoff Vorden95 45

Johnny Jochems Eerbeek97 45

12 Jan Bolks Nijkerk 950 45

13 Edwin Derksen Huissen 864 45

14 Leo de Leede Goor 71 45

Aart van der Lit Tonden98 34

15 Jan Heuver Voorthuizen -1 623 33

16 Jan Jacobs Ewijk -1 512 33

17 Wim van Dorland Driebergen -1 471 33

18 Ed Boerakker Ewijk -1 361 33

19 Martijn Boer Nijmegen -1 263 32

19-1-2023 21:30:32 1 van 145rnd 18km 00:29:59uur (gem. 40,0sec) 36,0km/h



 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Niels Teunissen Ede 28,196 45 3 25,1

2 Marc den Besten Uddel 2166 45 21

3 Henk Lieftink Terborg 186 45 18

4 Henk van de Belt Huissen 1813 45 1 17

5 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1635 45 16

6 Marco Thörig Nijmegen 157 45 15

7 Reijer Versteeg Renswoude 1433 45 14

8 Hans Frederiks Driel 1351 45 13

9 Esther Korenberg Kamperveen 1253 45 12

10 Henk Hendriksen Barneveld 1167 45 11

11 Arthur Reuvers Ooij 1057 45 10

12 Edwin Derksen Huissen 1064 45 2 8

13 Jan Bolks Nijkerk 950 45 9

14 Leo de Leede Goor 71 45 7

15 Jan Heuver Voorthuizen -1 623 33 6

16 Jan Jacobs Ewijk -1 512 33 5

17 Wim van Dorland Driebergen -1 471 33 4

18 Ed Boerakker Ewijk -1 361 33 3

19 Martijn Boer Nijmegen -1 263 32 2

20 Michiel Arendsen Harderwijk94 45

21 Guus van Imhoff Vorden95 45

22 Johnny Jochems Eerbeek97 45

23 Aart van der Lit Tonden98 34

Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld DNF70 30

Herman van de Bunt Barneveld DNF99 27

Theo Selman Driel DNF14 18

19-1-2023 21:30:34 1 van 145rnd 18km 00:29:59uur (gem. 40,0sec) 36,0km/h



 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Niels Teunissen 45 096 29:59.012 33.05633.506

2 Marc den Besten 45 066 29:59.192 33.21233.212

3 Henk Lieftink 45 06 30:00.664 34.16834.400

4 Henk van de Belt 45 013 30:00.802 34.02034.667

5 Michiel Arendsen 45 094 30:00.866 34.45635.349

6 Harrie Klein Gebbink 45 035 30:01.148 34.36134.698

7 Marco Thörig 45 07 30:02.866 34.32435.511

8 Reijer Versteeg 45 033 30:03.289 34.53435.064

9 Hans Frederiks 45 051 30:03.446 34.18335.482

10 Esther Korenberg 45 053 30:03.571 34.19735.495

11 Henk Hendriksen 45 067 30:03.709 34.16737.808

12 Arthur Reuvers 45 057 30:06.758 34.52238.041

13 Guus van Imhoff 45 095 30:06.942 34.11138.102

14 Johnny Jochems 45 097 30:07.067 34.40940.677

15 Jan Bolks 45 050 30:11.646 34.14644.115

16 Edwin Derksen 45 064 31:00.252 34.1061:34.337

17 Leo de Leede 45 01 31:00.441 34.1971:33.910

18 Aart van der Lit 34 098 23:06.146 35.73142.033

19 Jan Heuver 33 023 22:59.417 35.91938.307

20 Jan Jacobs 33 012 22:59.427 36.52537.990

21 Wim van Dorland 33 071 23:01.171 36.80039.436

22 Ed Boerakker 33 061 23:29.429 36.54747.552

23 Martijn Boer 32 063 23:01.450 36.62840.578

24 Auke-Tjeerd Hiemstra 30 070 23:02.013 37.04640.720

25 Herman van de Bunt 27 099 19:46.560 37.12247.502

26 Theo Selman 18 014 13:06.782 35.40554.449

19-1-2023 21:30:36 1 van 145rnd 18km 00:29:59uur (gem. 40,0sec) 36,0km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Marc den Besten 86661 23 21 21 21

Edwin Derksen 83,2642 25,1 28,1 20 10

Henk Lieftink 7363 19 19 17 18

Henk van de Belt 67134 15 17 17 18

Harrie Klein Gebbink 64355 17 16 15 16

Niels Teunissen 56,2966 28,1 28,1

Hans Frederiks 49517 11 12 13 13

Marco Thörig 4578 5 13 12 15

Christiaan Abeelen 43659 13 16 14

Esther Korenberg 405310 9 8 11 12

Jan Bolks 395011 14 7 9 9

Henk Hendriksen 356712 6 11 7 11

Reijer Versteeg 323313 18 14

Remco Caldenhoven 223714 8 6 8

Jan Heuver 182315 12 6

Arnoud Assendorp 186916 8 10

Hank van Campen 15817 15

Wim van Dorland 147718 10 4

Arthur Reuvers 105719 10

Jan Jacobs 101220 5 5

Martijn Boer 106321 5 3 2

Jann van Benthem 102222 10

Auke-Tjeerd Hiemstra 97023 9

Derko van Veldhoven 85824 4 4

Leo de Leede 7125 7

Ronald van der Aa 65626 6

Ed Boerakker 56127 2 3

Diede Wallet 45528 4

19-1-2023 21:30:37 1 van 1



 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Johnny Jochems RN-2104097 Eerbeek

19-1-2023 21:30:39 1 van 1



 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marlin Schouwstra Rijssen 25,190 40

2 Remco Caldenhoven Arnhem 2135 40

3 Maurice Verbeek Arnhem 1825 40

4 Nico van Bergeijk Lelystad 1731 40

5 Henk Holland Ambt Delden 1611 40

6 Rudi Geertman Wierden 1536 40

7 Herman de Leeuw Ophemert 145 40

8 Julia Vredenberg Empe 1392 40

9 Kalista Lamers Zutphen 1295 40

Jan Pons Angerlo89 40

Wiebe van der Werf Dieren1 40

10 Wijnand van den Berg Doetinchem 1144 40

11 Ciska Koole Zoelen 1039 40

12 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 913 40

13 Marcel Bloemenkamp Lettele 843 40

14 Pieter van Felius Arnhem 712 40

15 Remco Wisselink Hengelo 637 40

16 Jan de Bruin Heumen 59 40

17 Wim den Oudsten Nijkerk 445 40

18 Dimajo Hemmen Arnhem 315 40

19 Karel ter Steege Enter 210 35

20 Evy van Zoest Apeldoorn 198 29

Patrick Verhoef94 29

21 Thea de Groot Ede97 23

19-1-2023 21:32:40 1 van 140rnd 16km 00:28:43uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h



 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Marlin Schouwstra Rijssen 25,190 40 25,1

2 Remco Caldenhoven Arnhem 2435 40 3 21

3 Maurice Verbeek Arnhem 1825 40 18

4 Nico van Bergeijk Lelystad 1731 40 17

5 Henk Holland Ambt Delden 1611 40 16

6 Rudi Geertman Wierden 1536 40 15

7 Herman de Leeuw Ophemert 145 40 14

8 Kalista Lamers Zutphen 1495 40 2 12

9 Julia Vredenberg Empe 1392 40 13

10 Wijnand van den Berg Doetinchem 1144 40 11

11 Ciska Koole Zoelen 1039 40 10

12 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 913 40 9

13 Marcel Bloemenkamp Lettele 843 40 8

14 Pieter van Felius Arnhem 712 40 7

15 Remco Wisselink Hengelo 637 40 6

16 Jan de Bruin Heumen 59 40 5

17 Wim den Oudsten Nijkerk 545 40 1 4

18 Dimajo Hemmen Arnhem 315 40 3

19 Karel ter Steege Enter 210 35 2

20 Evy van Zoest Apeldoorn 198 29 1

21 Jan Pons Angerlo89 40

22 Wiebe van der Werf Dieren1 40

23 Patrick Verhoef94 29

24 Thea de Groot Ede97 23

Jan van Dasselaar Nijkerk gld DNF27 26

Pieter Boumeester Ellecom DNF23 21

Anton Scholten Apeldoorn DNF22 20

19-1-2023 21:32:42 1 van 140rnd 16km 00:28:43uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h



 

 

       

BvDROM 4 - Deventer 14-1-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Marlin Schouwstra 40 090 28:43.011 34.58134.581

2 Remco Caldenhoven 40 035 28:43.213 34.94534.945

3 Maurice Verbeek 40 025 28:43.227 34.53534.535

4 Nico van Bergeijk 40 031 28:43.655 35.32135.321

5 Henk Holland 40 011 28:44.439 35.56935.569

6 Rudi Geertman 40 036 28:44.532 35.87235.872

7 Herman de Leeuw 40 05 28:44.901 36.56236.562

8 Julia Vredenberg 40 092 28:45.760 36.50736.597

9 Kalista Lamers 40 095 28:46.269 36.49636.496

10 Jan Pons 40 089 28:46.467 36.01636.016

11 Wijnand van den Berg 40 044 28:46.606 36.29436.294

12 Wiebe van der Werf 40 01 28:46.615 36.69436.694

13 Ciska Koole 40 039 28:46.689 36.46336.463

14 Bouwe-Dirk Talsma 40 013 28:46.725 36.06236.062

15 Marcel Bloemenkamp 40 043 28:52.617 36.60043.967

16 Pieter van Felius 40 012 28:53.583 38.83540.890

17 Remco Wisselink 40 037 28:54.823 38.51841.575

18 Jan de Bruin 40 09 28:59.766 36.75150.714

19 Wim den Oudsten 40 045 29:04.291 38.19340.859

20 Dimajo Hemmen 40 015 29:15.346 38.54149.686

21 Karel ter Steege 35 010 29:19.529 37.8793:51.515

22 Evy van Zoest 29 098 21:38.874 38.24042.112

23 Patrick Verhoef 29 094 21:41.730 40.01942.964

24 Jan van Dasselaar 26 027 18:54.782 38.61743.237

25 Thea de Groot 23 097 21:26.077 45.24453.543

26 Pieter Boumeester 21 023 15:26.675 39.67743.891

27 Anton Scholten 20 022 14:56.851 39.64858.765

19-1-2023 21:32:44 1 van 140rnd 16km 00:28:43uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Rudi Geertman 75361 21 21 18 15

Nico van Bergeijk 67,2312 25,1 25,1 17

Karel ter Steege 61,1103 25,1 17 17 2

Alexander Heideman 54414 16 18 20

Henk Holland 53115 23 14 16

Jan de Bruin 4796 16 10 16 5

Marcel Bloemenkamp 43437 14 21 8

Remco Wisselink 43378 8 16 13 6

Joop Broens 3889 12 14 12

Wim den Oudsten 344510 17 12 5

Ciska Koole 313911 10 11 10

Wijnand van den Berg 274412 6 10 11

Jan van Dasselaar 262713 15 11

Marlin Schouwstra 25,19014 25,1

Remco Caldenhoven 243515 24

Robert van der Ham 24416 11 13

Maurice Verbeek 182517 18

Anton Scholten 162218 9 7

Herman de Leeuw 14519 14

Kalista Lamers 149520 14

Julia Vredenberg 139221 13

Henk Veneman 13222 13

Bouwe-Dirk Talsma 91323 9

Evy van Zoest 99824 8 1

Pieter Boumeester 92325 9

Pieter van Felius 71226 7

Ben Kruk 54027 5

Thea de Groot 49728 4

Dimajo Hemmen 31529 3

Evert de Ruiter 33830 3

19-1-2023 21:32:45 1 van 1


